
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

AUTORIZAÇÃO

Fica, a Comissão de Licitação, autorizada a proceder a abertura de procedimento administrativo de 
dispensa de licitação, para Aquisição de Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades dos alunos matriculados 
nas unidades educacionais do Município de Mãe do Rio - Pará, empresa remanescente, do PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 9/2021-00008-PE/SEMED , dotação orçamentária n° Exercício 2021 Atividade 1503.123650008.2.027 Gestão 
PNAE - Pré Escolar , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Exercício 2021 Atividade 
1503.123610008.2.017 Gestão PNAE - EJA , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Exercício 
2021 Atividade 1503.123650008.2.026 Manutenção do PNAE-CRECHE , Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Material de consumo, Exercício 2021 Atividade 1503.123610008.2.016 Gestão PNAE - Ensino Fundamental , 
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Exercício 2021 Atividade 1503.123610008.2.018 Gestão 
PNAE - AEE , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Exercício 2021 Atividade 
1503.123620008.2.024 Gestão PNAE - Ensino Medio o, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
de acordo com o parágrafo único do artigo 26 da Lei Federal nº  8.666/93.

 MÃE DO RIO - PA, 12 de Novembro de 2021.

 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA 
 SECRETARIA MUNICIPAL

COMPLEXO ADMINISTRATIVO,998, SANTO ANTÔNIO.


		2021-11-29T12:08:57-0300
	MARIA DA CONCEICAO DA SILVA SANTANA:37689835287




